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İSTANBUL ODAĞINDA KADIN POLİTİKALARI ARAMA KONFERANSI: 
KAMU, AKADEMI VE SİVİL TOPLUM İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENİYOR! 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü (KSGM) iş birliğiyle düzenlenen *“İstanbul Odağında 
Kadın Politikaları Arama Konferansı”*, kamu, akademi ve sivil toplum temsilcilerini 
bir araya getirdi. Konferans, kadın odaklı kamu politikalarının üniversitelerle iş birliği 
içinde yeniden tasarlanmasını ve stratejik ortaklıkların geliştirilmesini amaçladı. 

Program, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Rektörü *Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu’nun selamlama 
konuşmasıyla başladı. Komsuoğlu, üniversitelerin sadece bilgi üreten kurumlar değil, aynı zamanda 
kamu politikalarına veri, analiz ve uygulama desteği sunan stratejik aktörler olduğunu vurguladı. 

*Açılış konuşmasını yapan Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, kadınların toplumsal yaşamda 
güçlendirilmesini önceleyen politikalar, Kadının Güçlendirilmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
kapsamında yürütülen çalışmalardan söz etti. 2025’in “Aile Yılı*” ilan edildiğini de hatırlattı. 

*Kadının Statüsü Genel Müdürü Süreyya Erkan, güncel verilerle kadının ekonomik ve 
toplumsal yaşamdaki konumuna değinirken, **Prof. Dr. Sezen Komsuoğlu*, Türkiye’de 
kadın çalışmalarının gelişimini anlatarak politika oluşturma açısından bir çerçeve sundu. 

Konferansta İstanbul’daki üniversitelerin Kadın Araştırma Merkezleri, akademisyenler 
ve bakanlık uzmanları grup çalışmalarıyla ortak çözüm ve stratejiler geliştirmeye çalıştı. 
Programın metodolojisi Prof. Dr. Göknur Akçadağ* ve Müjde Çetin* tarafından sunuldu. 

*Konferans çıktılarının*, kamu ve üniversiteler arası iş birliğini güçlendirmesi ve kadın 
politikalarında sürdürülebilir, yenilikçi yaklaşımlara katkı sağlaması bekleniyor.
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 81 ilde eş zamanlı düzenlenen “Bilim Kafe” etkinlikleri 
kapsamında İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, finansal okuryazarlık temasıyla önemli bir katkı 
sundu. 

Etkinlikte Prof. Dr. Zeynep Ökten ve Rektör Yardımcısı Prof Dr. Uğur Yozgat, 
bireysel tasarruf bilinci ve yatırım farkındalığı üzerine değerli bilgiler paylaştı. 

Prof. Dr. Ökten, tasarrufun genç yaşta başlamasının önemini vurgulayarak, “Günlük alışveriş 
tercihlerimizde yapacağımız küçük değişiklikler, gelecekte ekonomik güvence sağlayabilir” 
dedi. Prof. Dr. Yozgat ise finansal bilinç eksikliğinin borç sarmalına yol açabileceğine 
dikkat çekerek, “Yatırım, doğru bilgi ve stratejiyle anlam kazanır” ifadelerini kullandı. 

Etkinlikte; bireysel ekonomi yönetimi, dijital çağda bilinçli harcama ve uzun vadeli planlamanın 
önemi ele alındı. İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, toplumsal düzeyde ekonomik bilinç oluşturma 
misyonunu sürdürmeye devam ediyor.

YÖK BİLİM KAFE ETKİNLİĞİNDE 
FİNANSAL OKURYAZARLIK VURGUSU 
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 2025 Başarı Ödülleri Töreni, akademik, sportif, teknolojik 
ve sosyal alanlardaki başarıların kutlandığı coşkulu bir organizasyonla gerçekleştirildi. 
Törende, üniversiteye katkı sağlayan akademisyenler, çeşitli yarışma ve etkinliklerde 
dereceye giren öğrenciler ile sporcular ödüllendirildi. 

Nişantaşı Eğitim Vakfı Kurucusu Dr. Levent Uysal,  Rektör Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu 
Çıtıpıtıoğlu* ve akademik personel ödül takdimlerinde yer aldı. TEKNOFEST, TÜBİTAK, 
ESN* gibi önemli platformlarda başarı elde eden öğrenci takımları ve bireysel katılımcılar 
sahneye davet edilerek onurlandırıldı. 

Sportif alanda dereceye giren takımlar ve bireysel sporcuların yanı sıra, bu başarıların 
mimarı antrenörlere de özel teşekkürler sunuldu. 

Törene, Tokyo 2020 Olimpiyat Şampiyonu ve Spor Yöneticiliği bölümü mezunu 
Mete Gazoz’un* katılımı ise büyük ilgi gördü ve etkinliğe ayrı bir anlam kattı. 

Üniversite, tüm akademik ve idari kadroya, öğrenci kulüplerine ve emeği geçen herkese 
teşekkür ederek başarıların artarak sürmesini diledi. İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, 
birlikte üretmeye, gelişmeye ve paylaşmaya devam etme kararlılığını yineledi.

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
2025 BAŞARI ÖDÜLLERİ TÖRENİ
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, yükseköğretimde kalite güvence süreçlerini güçlendirmek 
ve dijital dönüşüm hedeflerine ulaşmak amacıyla, Yeni Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 
(Yeni BKYS) kapsamında akademik ve idari personele kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. 

Yeni BKYS, kurumsal süreçlerin şeffaf, ölçülebilir ve izlenebilir olmasını sağlayarak 
stratejik planlama, iç kontrol, risk yönetimi, süreç takibi, performans değerlendirme 
ve belge yönetimi gibi kritik alanlarda personelin bilgi seviyesini artırmayı hedefliyor. 
Sistem, Planla–Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsüne dayanarak, 
faaliyetlerin etkin, veriye dayalı ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesine katkı sunuyor. 

Ayrıca, dijital ortamda belge ve bilgi akışını kolaylaştırarak hatalı işlemleri azaltıyor ve 
yıllık planlamaların daha sağlıklı takibini mümkün kılıyor. İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, bu 
eğitimle iç kalite güvence sistemini sağlam temeller üzerine oturtarak, dijitalleşme ve kalite 
kültürünü tüm birimlerde yaygınlaştırmaya devam ediyor.

 KALİTE GÜVENCESİ VE DİJİTALLEŞMEDE YENİ DÖNEM: 
YENI BKYS EĞİTİMİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI! 
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi TÖMER olarak 2025 Yıl Sonu Türkçe Etkinliği ve Mezuniyet 
Törenimizi büyük bir coşku ve gururla gerçekleştirdik. Farklı ülkelerden gelen öğrencilerimiz, 
yıl boyunca öğrendikleri Türkçeyle sahneye çıkarak şiirler, şarkılar, tiyatro gösterileriyle 
unutulmaz bir gün yaşattılar. Mezuniyet belgelerini alırken yaşanan sevinç ve gurur, bu 
özel güne ayrı bir anlam kattı. Emeği geçen tüm akademik personelimize, destek veren 
yönetimimize ve katılım gösteren tüm misafirlerimize içten teşekkür ederiz. Türkçeyle 
dünyaya köprü kuran öğrencilerimizi sevgiyle uğurluyoruz.

TÖMER 2025 YIL SONU 
TÜRKÇE ETKİNLİĞİ VE MEZUNİYET TÖRENİ 
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ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ

Yükseköğretim Kurulumuz (YÖK) ile Times Higher Education (THE) iş birliğinde bu yıl 
ilk kez ülkemiz ev sahipliğinde düzenlenen, Küresel Sürdürülebilir Kalkınma Kongresi’nde 
açıklanan 2025 Impact Rankings sonuçlarına göre İstanbul Nişantaşı Üniversitesi önemli 
bir başarı elde etti.

Üniversitemiz, Erişilebilir ve Temiz Enerji (SDG 7) alanında dünya genelinde 201–300 
bandında yer alarak sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığını uluslararası alanda bir kez 
daha kanıtladı.

Ayrıca İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, diğer Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG) 
kapsamında da sıralamalarda yer aldı: 
-Sağlık ve Kaliteli Yaşam (SDG 3): 601–800 aralığında 
-Toplumsal Cinsiyet Eşitliği (SDG 5): 801–1000 aralığında 
-İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme (SDG 8): 801–1000 aralığında 
Amaçlar İçin Ortaklıklar (SDG 17): 1501 bandında 
Bu başarı, üniversitemizin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik akademik ve sosyal 
çalışmalarının uluslararası düzeyde tanındığının somut bir göstergesidir. 
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi olarak; çevresel, toplumsal ve ekonomik sürdürülebilirliğe 
katkı sağlayan projelerimizle geleceğe yön vermeye devam ediyoruz.

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ, 
THE IMPACT RANKINGS 2025’TE BÜYÜK 
BAŞARIYA İMZA ATTI 
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ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, SCImago Institutions Rankings 2025 sonuçlarına göre 
Türkiye’deki 144 üniversite arasında genel sıralamada 26. sıraya yerleşerek %18’lik en 
üst dilimde yer aldı. Bu başarı, üniversitemizin akademik üretkenliğe, araştırma temelli 
eğitime ve bilimsel iş birliklerine verdiği önemi yansıtmaktadır. 

Araştırma alanındaki performansıyla Türkiye genelinde 4. sıraya yükselen üniversitemiz, 
“İşletme, Yönetim ve Muhasebe” ile “Endüstri ve Üretim Mühendisliği” alanlarında 
Türkiye birinciliği, “Enerji” ve “Sosyoloji ve Siyasal Bilimler” alanlarında ise ikincilik elde 
etti. Ayrıca birçok disiplinde hem ulusal hem de uluslararası düzeyde sıralamaya girerek 
akademik çeşitliliğini ortaya koydu. 

İnovasyon ve toplumsal etki kategorilerinde Türkiye 59.’luğu gibi dikkat çekici sonuçlar 
da elde eden üniversitemiz, yalnızca akademik alanda değil, toplumsal katkı ve 
sürdürülebilirlik konularında da etkin bir rol üstlenmektedir. 

Bu başarı, üniversitemizin nitelikli akademik kadrosu, vizyoner yönetimi ve gelişime açık 
öğrenci topluluğunun ortak emeğiyle şekillenmiş olup, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 
yükseköğretimde kalite ve sürdürülebilirliği esas alan yaklaşımıyla ulusal ve uluslararası 
başarılarını sürdürmeye devam etmektedir.

SCIMAGO 2025 SIRALAMASINDA 
İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
DİKKAT ÇEKEN BAŞARI 
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ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ


